
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 5
Chomoutov

Č. 11 / 2023 18. 12. 2023 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Omelková Barbara, Bc., Černoch Jiří, Ing., Ratajský Jan, Švestková Danuše, Balabuch Petr,
Davidková Aneta, Hejtmánek Pavel, MUDr., Pourová Tereza

Omluveni: Pour Lukáš DiS., Martínek Jaroslav, Ing., Mikulka Jan

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Členové KMČ schválili program schůze

Usnesení:
Členové KMČ se shodli na programu schůze

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Snížení rychlosti - Předáno
Točna autobusu v satelitu - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 4/2023 ze dne 04. 09. 2023: Studie sportovní plochy - V realizaci
Zápis č. 7/2023 ze dne 24. 07. 2023: Kontrola špatného parkování v Chomoutově - Vyřešené
Zápis č. 7/2023 ze dne 24. 07. 2023: Zprovoznění sirén pro ZHS - Před uzavřením
Zápis č. 7/2023 ze dne 24. 07. 2023: Posunutí dopravní značky začátek/konec obce - Před uzavřením
Zápis č. 7/2023 ze dne 24. 07. 2023: Nové osvětlení dětského hřiště - Předáno
Zápis č. 8/2023 ze dne 04. 09. 2023: Objednávka mimořádné seče - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 04. 09. 2023: Oprava lavičky - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Instalace lavičky - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Instalace zrcadla - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Odplevelení chodníků - Vyřešené

5 Projednávané záležitosti

Z důvodu rekonstrukce školky je potřeba vyřešit umístění dětí ve spolupráci s odborem MMOl. Jednou z
možností je využití zasedací místnosti v budově hasičské zbrojnice. O tomto záměru nemá komise další
podrobnosti a bude se obracet na příslušné odbory s dotazem na bližší informace.
Komise předala primátorovi města dopis se žádostí o projednání situace ohledně projektu výstavby cyklostezky. 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Odstranění auto-vraků

KMČ žádá příslušné oddělení Magistrátu města Olomouc o zajištění odstranění auto - vraků z parkoviště u



satelitu. Jedná se o ulici U Silnice

8 Obecné informace

8.1 Akce pořádané v roce 2024
SDH Chomoutov pořádá 26.1.2024 Hasičský ples
Masopust
Pálení čarodejnic
Dětský den
Oslava výročí SDH Chomoutov
Veškeré termíny a program budou upřesněny a zveřejněny na www.chomoutov.eu

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2023

Datum schválení zápisu: 04. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Omelková Barbara, Bc.

Zapsal/a:
Pourová Tereza

Ověřil/a:
Omelková Barbara, Bc.


